

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia Jaklovce	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Kanalizácia - vetva D	EČO	
		Miesto	Jaklovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Jaklovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Imrich Petkáč	34603743	SK1020678736
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		28.09.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	24 901,26	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž	64 281,07	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	2 002,29			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	1 020,22			18 VRN z rozpočtu	5 478,50
7	ZRN (r. 1-6)	92 204,84	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	5 478,50
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		97 683,34
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 97 683,34
<b>Objednávateľ</b>		19 536,67
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
		<b>117 220,01</b>
		<b>E Prípočty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>Ing. Imrich PETKÁČ</b>	0,00
	STAVEBNÁ - OBCHODNÁ ČINNOSŤ	27 Kľúčová doložka
	055 51 Veľký Folkmar 355	0,00
	IČO: 34603743	28 Zvýhodnenie + -
	IČ DPH: SK 1020678736	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia Jaklovce  
 Objekt: SO 04 - Kanalizácia - vetva D

Objednávateľ: Obec Jaklovce  
 Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč  
 Miesto: Jaklovce

Spracoval:  
 Dátum: 28. 9. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>24 901,259</b>	<b>64 281,067</b>	<b>89 182,326</b>	<b>522,125</b>	<b>69,888</b>
1	Zemné práce	2 727,359	46 794,520	49 521,879	159,861	69,888
4	Vodorovné konštrukcie	1 052,376	1 158,136	2 210,512	100,024	0,000
5	Komunikácie	6 565,776	3 535,392	10 101,168	187,743	0,000
8	Rúrové vedenie	13 316,748	4 026,309	17 343,057	74,486	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 239,000	3 225,397	4 464,397	0,011	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	5 541,313	5 541,313	0,000	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>2 002,294</b>	<b>1 020,222</b>	<b>3 022,516</b>	<b>2,194</b>	<b>0,000</b>
23-M	Montáže potrubia	2 002,294	1 020,222	3 022,516	2,194	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>	<b>0,000</b>	<b>5 478,500</b>	<b>5 478,500</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>26 903,553</b>	<b>70 779,789</b>	<b>97 683,342</b>	<b>524,319</b>	<b>69,888</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia Jaklovce

Objekt: SO 04 - Kanalizácia - vetva D

Objednávateľ: Obec Jaklovce

Zhotoviteľ: Ing. Imrich Petkáč

Miesto: Jaklovce

Spracoval:

Dátum: 28. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>89 182,326</b>	<b>522,125</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>49 521,879</b>	<b>159,861</b>
1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	168,000	5,579	937,272	0,000
2	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	168,000	9,484	1 593,312	0,000
3	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	10,000	10,091	100,910	0,074
4	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,311	344,880	0,000
5	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	10,000	3,442	34,420	0,000
6	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	417,000	4,671	1 947,807	1,626
7	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	101,000	48,837	4 932,537	0,000
8	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 4	m3	101,000	2,292	231,492	0,000
9	132301102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	499,800	27,175	13 582,065	0,000
10	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	499,800	7,890	3 943,422	0,000
11	141701102.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	14,000	402,714	5 637,996	0,245
12	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 170,000	3,688	4 314,960	1,135
13	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 170,000	2,348	2 747,160	0,000
14	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	436,000	1,571	684,956	0,000
15	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	164,800	3,126	515,165	0,000
16	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 416,000	0,148	1 097,568	0,000
17	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	600,800	1,870	1 123,496	0,000
18	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	103,400	0,722	74,655	0,000
19	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	600,800	0,649	389,919	0,000
20	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	280,160	0,010	2,802	0,000
21	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	436,000	3,196	1 393,456	0,000
22	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	87,100	25,157	2 191,175	0,000
23	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	156,780	9,500	1 489,410	156,780
24	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	516,000	0,409	211,044	0,000

**4 Vodorovné konštrukcie 2 210,512 100,024**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M 3 022,516 2,194**

**23-M Montáže potrubia 3 022,516 2,194**

50	230200079	Montáž oceľových chráničiek D x t 630 x 10	m	14,000	78,018	1 092,252	0,013
51	143110001000.S	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 630 mm, hr. steny 10 mm, ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	m	14,000	137,876	1 930,264	2,181

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 5 478,500 0,000**

52	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	431,000	1,250	538,750	0,000
53	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	431,000	1,250	538,750	0,000
54	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 050,000	1 050,000	0,000
55	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	850,000	850,000	0,000
56	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	250,000	250,000	0,000
57	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	250,000	250,000	0,000
58	000800011.S	Vplyv pracovného prostredia - prevádzka investora a vplyv prostredia rušenie dopravy	eur	1,000	1,000	1,000	0,000
59	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	2 000,000	2 000,000	0,000

**Celkom 97 683,342 524,319**